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Szám: V/94-33/2017.       Készült: 2 példányban 
 
 
 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
 
 
Készült:   Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2017. december 28-án 12,00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános 
testületi üléséről. 

 
 
 
Az ülés helye:   Batthyány Ferenc Művelődési és Kultúrotthon 
   Bozsok, Rákóczi u. 142 
 
 
 
Jelen vannak:  Darabos Béla    polgármester 
   Deák Balázs   alpolgármester 

Saufnauer Szabolcs  képviselő 
          (3 fő)  
 
 
Tanácskozási joggal megjelentek:  
    
   Dr. Zalán Gábor   jegyző 

Németh Melinda  kirendeltség-vezető 
                                                          
          (2 fő) 
 
Meghívott:   0 fő        
 
 
 
Lakossági érdeklődő: 0  fő  
 
 
 
 
 

I. 
NAPIREND ELŐTT 

 
Darabos Béla polgármester köszönti Dr. Zalán Gábor jegyző urat, Németh Melinda kirendeltség-
vezetőt és a képviselő-testületi tagokat.  
Megállapítja, hogy az ülésen az 5 fő képviselő közül 3 fő jelen van, az ülés határozatképes.  
 
Az ülést megnyitja.  
 

A Képviselő-testület határozathozatal nélkül 3 igen szavazattal elfogadja a meghívóban szereplő 
napirendi pontot. 
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NAPIRENDI PONTOK: 
 

1. Bozsok község Települési Arculati Kézikönyvének elfogadása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 
 

 
 
 
 

II. 
Napirendek tárgyalása: 

 
1.  Bozsok község Települési Arculati Kézikönyvének elfogadása 
Előterjesztő: Darabos Béla polgármester 

 
       /Előterjesztés a jegyzőkönyv mellékleteként csatolva./ 

 
 
Hozzászólások: 
 
 
Darabos Béla polgármester 
A településképi rendeletben szükséges meghatározni többek között az építmények anyaghasználatára, 
tömegformálására, a zöldfelültek kialakításának módjára, a helyi építészeti örökség védelmével kapcsolatos 
szabályozásokra, a reklámok, reklámhordozók alkalmazására vonatkozó településképi követelményeket is. 
Ezen rendeletben jelennek majd meg a településképi véleményezésre, a településképi bejelentésre, valamint 
a településképi kötelezésre vonatkozó szabályozások is. A településképi rendelet szakmai megalapozása 
érdekében Településképi Arculati Kézikönyv készül, mely az egyes településrészek arculati jellemzőit és 
értékeit tárja fel, valamint javaslatot tesz a településhez illeszkedő építészeti elemek alkalmazására. A 
lakossági fórumon részletesen bemutatásra került a települési arculati kézikönyv, amely a partnerségi 
egyeztetés szabályairól szóló rendeletnek megfelelően a hirdetőtáblán, az önkormányzati honlapon és az 
érintetteknek bemutattuk, javaslattételi lehetőséget biztosítva számukra ezzel kapcsolatban. A 
véleményezésre elkészített dokumentációt a feltöltöttük a Lechner Tudásközpont TAK-egyeztető 
felületére véleményezésre, a Magyar Építész Kamarának, a Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóságnak, a 
kulturális örökség védelméért felelős miniszternek és az illetékes nemzeti park igazgatóságnak. Az eljárásba 
bevont szerveknek 21 nap áll rendelkezésre a véleményük megadásához. 

 

 
Tisztelt Képviselő-testület! Kérem, hogy a Településképi Arculati Kézikönyvet, a határozati javaslatnak 
megfelelően elfogadni szíveskedjetek. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A képviselő-testület 3 igen szavazattal meghozta a következő 
határozatot:  
 
98/2017.(XII.28.) Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testületének határozata:  

Bozsok községi Önkormányzat Képviselő-testülete Bozsok község Településképi Arculati Kézikönyvét a 

melléklet szerinti tartalommal elfogadja.  

 

Felelős: Darabos Béla polgármester 
Határidő: azonnal 
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